
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
(l

Dopravní úřad

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

SZ MeUPB 04504/2024/33
MeUPB 102931/2024
23.09.2024

Mgr. Jan Novák
jan.novak@pribram.eu
318 402 500

ID datové schránky:

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Příbram (dále jen ,,povinný subjekt"), jako subjekt povinný ve smyslu ustanoveni
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím"), rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 ve
spojeni s § 3 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, o žádosti žadatele pana
bytem (dále jen ,,žadatel"), ze dne 09.09.2024 ve věci již poskytnuté
informace ze dne 04.09.2024 k rychloměru nacházejichn se na pozemní komunikaci v obci Příbram, ulice
Zdabořská, v úseku mezi objekty Cp. 72 a Cp. 99, ve směru do centra, kdy požaduje poskytnuti informace:

Pokud je věci přenosu využíván zabezpečený přenos SFTP s dvojicí k//čů, žádám o sdělení, o jaké klíče
se jedná, kdo je vydavatelem těchto k//čů, kolik stálo pořízení těchto k//čů.

takto:

Podle ustanoveni § 15 odst. 1 ve spojeni s § lib zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnuti
informace odmítá vzhledem ke skutečnosti, že ji povinný subjekt nemá k dipozici.

Odůvodněni:
Městský úřad Příbram obdržel dne 09.09.2024 žádost žadatele o poskytnuti informace dle zákona o
svobodném přístupu k informacím, kterou žadatel, v návaznosti na již poskytnuté informace k rychloměru
nacházejichn se na pozemní komunikaci v obci Příbram, ulice Zdabořská, v úseku mezi objekty Cp. 72
a Cp. 99, ve směru do centra, požaduje poskytnuti informace další, a to:

Pokud je věci přenosu využíván zabezpečený přenos SFTP s dvojicí k//čů, žádám o sdělení, o jaké klíče
se jedná, kdo je vydavatelem těchto k//čů, kolik stálo pořízení těchto k//čů.

Na základě obsahu uvedené žádosti, a vzhledem ke skutečnosti, že takovou informaci povinný subjekt
nedisponuje, byla dodavateli předmětné radarové technologie, společnosti GEMOS CZ, spol. s r. o. (dále
jen ,,dodavatel"), žádost žadatele postoupena k zodpovězeni tak, aby žadateli jim požadovaná informace
mohla být povinným subjektem poskytnuta. Reakce dodavatele byla nás|edujÍcÍho znění:

O způsobu přenosu přestupků na server lze konstatovat pouze, že jde o zabezpečený přenos. Ostatní
informace lze považovat za obchodní tajemství výrobce zař/zen/.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132



Vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel další informace nad rámec uvedeného považuje za obchodní
tajemství výrobce, nemá povinný subjekt možnost žadatelem požadovanou informaci, tedy o jaké klíče se
jedná, kdo je vydavatelem těchto klíčů a kolik stálo pořÍzeni těchto klíčů, získat, disponovat ji ani ji
poskytnout.

Z uvedeného důvodu proto povinný subjekt o žádosti rozhodl tak, jak shora uvedeno.

Poučeni o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvdáni ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to prostřednictvím
povinného subjektu. Odvolací lhůta činí na základě ustanoveni § 20 odst. 4 zákona o svobodném přístupu
k informacím ve spojeni s § 83 odst. 1 správního řádu 15 dnů ode dne oznámeni tohoto rozhodnuti.

Otisk úředního razítka

Elektronicky podepsáno

Mgr. jan Novák
vedoucí odboru Dopravní úřad

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132


